



PRISEXEMPEL REPRO OCH TRYCK

Giltig 2024

Notera att dessa är prisexempel du kan utgå ifrån när du planerar dina behov för digitalisering och tryck av dina originalverk. Varje jobb är annorlunda och ställer olika krav.

Alla priser är per verk och exklusive moms.

Reproduktion

Reproduktion av verk med kamera eller scanner	800
Bildbehandling/retusch av reproduktionen inkl. 1 korrigeringsvända	2 000
Ytterligare korrigeringsvändor <u>per påbörjad halvtimme</u>	400

- Reproduktion:** Reproduktion med kamera görs i studion med studiobelysning.
Reproduktion med skanner görs med en Epson V850 Pro flat bed scanner (max storlek A4).
- Bildbehandling:** Inkluderar bildimport, rawfilskonvertering, skärpning och eventuell brusreducering, kontrast, färgjustering, dammretusch, metadata med bildinformation, arkivering av RGB-bild och rawfil, eventuell friläggning, detaljerad genomgång av originalverkets färger, ljus- och skuggspartier med mera.
Mer avancerad retusch samt extra retusch som tillkommer under projektets gång och som inte är avtalat i bildpriset debiteras per timme (800/t).
Vi tar inte emot bildbehandling av externt bildmaterial (t.ex. egna bildfiler).

Tryck

Giclée tryck av originalverk som reproducerats på studio R

Storlek A2 (ca. 40x60 cm)	500
Storlek A3 (ca. 30x40 cm)	400
Storlek A4 (ca. 20x30 cm)	300
Provtryck (A4)	150

För efterbeställning av färdigställda illustrationer gäller följande:

Startavgift	500
Sammanlagt minimivärde av en beställning	2 000

Tryck: Tryck görs med en Epson SureColor P5000 och UltraChrome HDX pigmentbläck. Vi använder endast högkvalitativt, arkivbeständigt Fine Art Paper (Hahnemühle, Canson). Trycken skyddas med Hahnemühle protective spray som ger måttligt skydd mot fukt, smuts och UV. Dock vid hantering av trycken ska man undvika att röra vid tryckytorna som skadas mycket lätt.
Obs: vi tar inte emot tryckbeställningar av externt bildmaterial (t.ex. tryck av egna bildfiler).

Övrigt

Leveranstid: För att säkerställa ett bra resultat måste du ha bra framförhållning (minst 4 veckor). Ibland kan pappers leveranstider variera mellan 2 och 4 veckor och eventuella leveransskador kan orsaka ytterligare fördröjningar i leveranstider som jag inte kan påverka.
Expresspålägg +50% (för uppdrag som ska levereras under 10 dagar)

Betalningsvillkor: 10 dagar från fakturadatum

Giltighet: Denna information är riktgivande och giltig under 2024

Originalmaterial: Originalmaterialet samt digitaliserat material är alltid beställarens egendom. Det digitaliserade materialet skickas till beställaren via e-mail eller passande tjänst (WeTransfer, DropBox eller liknande). Digitalfilerna sparas hos studio R under en begränsad tid av max 2 år. Vi rekommenderar att kunden tillhandahåller åtminstone en säkerhetskopiering av alla eventuella filer som angår beställningen.

Rita Michelsson
studio R